
Råmaterial av högsta kvalitet till förstklassiga 

hantverksprodukter som uppfyller Woolmarks 

hårda krav och specifi kationer.  

Woolmarks licensieringsprogram omfattar garn, tyg, kläde-
splagg, sängkläder, mattor och hemtextil. Woolmarkmärknin-
gen används även för klädvårdsprodukter.   
För att Woolmarks kvalitetskrav ska upprätthållas har Woolmark 
tagit fram en omfattande uppsättning specifi kationer och testmetoder. De beskriver 
i detalj Woolmarks krav och de rutiner som ska följas när kriterierna i produktspeci-
fi kationerna utvärderas. Ett kvalitetssäkringsprogram används för att säkerställa att 
kvaliteten upprätthålls och att specifi kationerna tolkas på samma sätt av alla licensin-
nehavare och testanläggningar världen över.
Som ett led i sin nya strategiska plan kommer Woolmark att uppdatera specifi kation-
erna för produkter som marknadsförs med Woolmarkmärkningen vartannat år. Den 
senaste produktspecifi kationen gäller från den 1 januari 2011. I december 2011 med-
delade vi licenstagarna om att vissa specifi kationer kommer att uppdateras. Ändrin-
garna träder i kraft den 1 januari 2013. 
 

Våra tillverkare använder den miljövänliga 

färgningsprocessen – ECO-TANTM

Processen omfattar följande åtgärder: all garvningsvätska ska 
återvinnas, vattenförbrukningen ska minskas med 30 %, endast 
kemikalier med minimal miljöpåverkan får användas, använd-
ningen av krom ska minskas med 67 % och krominnehållet ska 
minskas med över 55 %..

Sanitized® – anti-mikrobiellt och luktresistent  

Sanitized® står för fräschhet, komfort, materialskydd och hy-
gien. Det är dessa faktorer som präglar våra mattor, skinn och 
andra produkter med kvalitetsmärkningen Sanitized®. 
Den effektiva integrerade hygienfunktionen håller länge och är 
tillförlitlig. Sanitized® ger en trygg känsla av ihållande fräschhet 
och hygien hemma.

Mulesing

Vi garanterar att våra tillverkare inte använder sig 
av någon form av mulesingmetoder. 
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